Originale
	
	Comune di Calasca Castiglione

	
	Provincia di  VB
_____________


VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N.25
OGGETTO:

ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DI N. 1 ALLOGGIO (APPARTAMENTO C)  DI EDILIZIA RESIDENZIALE SOVVENZIONATA RICAVATO MEDIANTE RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE IN LOCALITÀ ANTROGNA N. 15 A TAZZINELLI FREDERICK

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
L’anno duemilasette addì ventisei del mese di febbraio alle ore dieci e minuti zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

	Cognome e Nome
	Presente

	
	

	1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco 
	Sì

	2. LAUCAS AMEDEO BARTOLOMEO - Vice Sindaco 
	Sì

	3. BRUNO MICHELE - Assessore 
	Sì

	     
	     

	     
	     

	
	

	Totale Presenti:
	3

	Totale Assenti:
	0


Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

ATTESO che il Sig. TITOLI Dario, assegnatario dell’alloggio di proprietà comunale sito in località Antrogna n. 15, con nota in data 12 aprile 2006, registrata al protocollo comunale il 19 aprile 2006 al n. 1751, ha comunicato che a partire dal 1 giugno 2006 lascerà libero l’alloggio;

VISTA la legge regionale 28 marzo 1995, n. 46, modificata da legge regionale 29 luglio 1996, n. 51 “Nuove norme pere l’assegnazione e per la determinazione dei canoni degli alloggi di edilizia residenziale pubblica”;

VISTO in particolare l’art.2 di detta L.r.n. 46/1995, che prevede che i requisiti per l’assegnazione degli alloggi debbono essere posseduti alla data di pubblicazione del bando, dal richiedente e, limitatamente alle lettere c), d) ed f) da parte degli altri componenti il nucleo familiare;

ATTESO che ai sensi dell’art.14 della L.R. n. 46/1995 alla assegnazione degli alloggi provvede il Comune nel cui territorio gli alloggi stessi sono stati realizzati, con atto deliberativo assunto nelle forme previste dalla legislazione vigente;

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 83 in data 22 maggio 2006, esecutiva, con la quale si approvava il bando di concorso per l’assegnazione in locazione di n. 1 alloggio di edilizia residenziale sovvenzionata ricavato mediante ristrutturazione edificio comunale in Località Antrogna n. 15, e  si stabiliva di disporre la pubblicazione del bando per giorni 60 all’Albo Pretorio del Comune di Calasca Castiglione e dei Comuni compresi nell’Ambito Territoriale dell’ex U.S.S.L. n.56, sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte(per estratto), e all’Agenzia Territoriale per la Casa di Novara, oltre all’invio al Ministero degli Affari Esteri, Ufficio Corrieri-Accettazione,e, Ufficio IX-Direzione Generale Emigrazioni e Affari Sociali, per il recapito ai Consolati Generali d’Italia di Amburgo, Amsterdam, Colonia, Ginevra, Lione,Londra, Losanna, Monaco di Baviera, Lugano, Parigi, Francoforte, e, ai Consolati d’Italia di Berna e Bruxelles;

ATTESO che con nota raccopmadata A.R., a seguito delle eseguite pubblicazioni, e, ricevimento delle domande, si trasmettevano le n. 3 (tre) domande pervenute, corredate dalla prescritta documentazione, alla Agenzia Territoriale per la Casa di Novara, per l’istruttoria e la predisposizione della graduatoria da parte della Commissione di cui all’art. 9 L.R. 46/95 e s.m.i. della L.R. 22/2001;

PREMESSO CHE:

· la 2^ COMMISSIONE PROVINCIALE ASSEGNAZIONE ALLOGGI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA, presso l?Agenzia Territoriale per la Casa della Provincia di Novara, Via Boschi, n. 2, Novara, con nota n. 49 in data 04/10/2006, trasmetteva la GRDUATORIA PROVVISORIA;
· la GRADUATORIA è stata pubblicata all’Albo Pretorio Comunale dal 22/11/2006 al 07/12/2006, n. 286;

· con nota n. 5182 in data 09/12/2006, si restituiva all’Agenzia Territoriale per la Casa la Graduatoria provvisoria con la relata di avvenuta pubblicazione;

· la 2^ COMMISSIONE PROVINCIALE ASSEGNAZIONE ALLOGGI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA, presso l?Agenzia Territoriale per la Casa della Provincia di Novara, Via Boschi, n. 2, Novara, con nota n. 215 in data 18/02/2007, trasmetteva la GRDUATORIA DEFINITIVA così  costituita, con preghiera di affiggerla per 15 giorni all’Albo Pretorio:
	posizione in graduatoria
	Cognome e Nome
	Componenti nucleo famigliare
	Indirizzo
	Totale punteggio

	1
	TAZZINELLI FREDERICK
	2
	Loc. Calasca Dentro- Calasca Castiglione
	8

	2
	CILIONE PASQUALE
	3
	Loc. Boretta 1/A – Calasca Castiglione
	5

	3
	FERRARI GIULIANA
	2
	Loc. Antrogna – Calasca Castiglione
	3


RITENUTO di dover procedere alla assegnazione dell’alloggio C al primo in graduatoria;
VISTO il conteggio per la determinazione del canone predisposto dall’Ufficio, allegato A;
DATO ATTO che sono stati acquisiti i preventivi pareri favorevoli di regolarità contabile, tecnica e di legittimità, allo scopo richiesti, espressi dal Segretario Comunale;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano,

D E L I B E R A

1. Prendere atto della concessione della riserva nei confronti del TAZZINELLI Frederick, nato a Domodossola il 21/09/1969, ivi residente in Località Calasca Dentro, per l’assegnazione dell’alloggio C al terzp piano in edilizia economica e popolare sovvenzionata in Località Antrogna, n. 15.

2. Assegnare con decorrenza dal 1 marzo 2007, i seguenti due alloggi, scelti in ordine di graduatoria dagli assegnatari:

	posizione
	Cognome e nome
	n.comp. fam.
	Codice fiscale
	Alloggio assegnato numero
	Canone annuo

	1
	TAZZINELLI Frederick
	2
	TZZFDR69D21D332L
	C - terzo piano
	€ 762,84


3. Dare atto che il canone di affitto è stato determinato secondo quanto previsto dalla L.R. 28/03/1995, n. 46 e s.m.i., nel modo analiticamente risultante dall’allegato A).

4. Comunicare l’avvenuta assegnazione al suddetto assegnatario per riserva con lettera raccomandata.

5. Approvare la bozza di convenzione di assegnazione alloggi in ERP da stipulare con il suddetto assegnatario.

6. Trasmettere la presente deliberazione ai Capi Gruppo consiliari ai sensi di legge, e, all’Ufficio Territoriale del Governo del Verbano Cusio Ossola ai sensi del D,L, n. 151/1991, convertito nella legge n. 203/1991 e s.m.i.

7. Dichiarare, con separata votazione unanime la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Letto, confermato e sottoscritto

	Il Sindaco

F.to : ZAMETTI BRUNO
___________________________________
	Il Segretario Comunale

F.to : LONGA Dott. FULVIO
___________________________________




	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N________ del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 28/02/2007 al 15/03/2007 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



	Calasca Castiglione, lì 28/02/2007

	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

· Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

· Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 



	Calasca Castiglione, lì 28/02/2007
	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.
                   

	lì, 28/02/2007
	Il Segretario Comunale
LONGA Dott. FULVIO


	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 26-feb-2007
· Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

· Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

	Calasca Castiglione , lì 26-feb-2007
	Il Segretario Comunale

LONGA Dott. FULVIO









